de eo decreverit, et ad quid

eum stabilierit Dominus, et

dicent de ejus gloria: 'Is est

quern aliquando habuimus in

derisum et in parabolam op-

probrii insipientes. Vitam ejus

existimavimus insaniam, et

mortem ejus ignominiosam.

Quomodo est enumeratus inter

filios Dei, et in Sanctis est sors

ejus."'

Ibid.

"Reputati sunt, inquit, ut

pulvis terrae, et ut gutta ex

cado.
"
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Sap. III. 9.

"Qui confidunt in illo, intelli-

gent veritatem, et fideles in

dilectione acquiescent illi."

Sap. III. 14.

"—dabitur enim illi fidei do-

num electum, et sors in templo
Dei acceptissima."

Sap. VI. 13-21.

"Clara est et quae nunquam
marcescit sapientia, et facile vi-

detur ab his qui diligunt earn,

et invenietur ab his qui quaer-

runt illam. Praeoccupat qui se

concupiscunt ut illis se prior

ostendat. Qui de luce vigilav-

erit ad illam non laborabit, as-

sidentem enim ilium foribus

suis inveniet. Cogitare ergo de

ilia sensus est consummatus, et

qui vigilaverit propter ilium

cito securus erit. Quoniam dig-

nos se ipsa circuit quaerens, et

in viis ostendit se illis hilariter,

et in omni providentia occurrit

illis. Initium enim illius veris-

sima est disciplinae concupiscen-
tia. Cura ergo disciplinae dilec-

tio est, et dilectio custodia

legum illius est; custoditio au-

tem legum consummatio in-

corruptionis est ; incorruptio

autem facit esse proximum Deo .

•Concupiscentia itaque sapien-

tias deducit ad regnum perpe-
tuum."

Ibid.

"Merito ergo dictum est:

'Et qui in ipso confidunt, in-

telligent veritatem, et fideles

in dilectione in ipso permane-
bunt.'"

Ibid.

"Ecce enim Salomon: Dabi-

tur enim ei, inquit, fidei gratia

electa, et sors in templo Do-

mini jucundior.
"

Clem. Strom. Lib. VI. Cap.
XV.

"Salomon hasc dicit: 'Clara

est et non marcescit sapientia,

et facile cernitur ab iis qui

ipsam diligunt: eos qui cupiunt

praevenit, ut prascognoscatur.

Qui mane surrexerit ad ipsam
non laborabit; de ipso enim

cogitare est perfectio pruden-
tiae. Et qui propter ipsam

vigilaverit cito erit cura va-

cuus; quoniam eos qui ipsa

digni sunt, ipsa quaerens cir-

cuit, et in semitis ab ipsis bene-

vole visione apprehenditur.
'

Mox subjungit: 'Et in omni

cogitatione occurrit ipsis ....

ejus enim principium veris-

simum est desiderium disci-

plinae, hoc est, cognitionis;

cura autem disciplinae est di-

lectio; dilectio autem est ob-

servatio legum ejus; atten-

tio autem legum est incorrup-
tibilitatis confirmatio